Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

97Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld :0E288DF 5B281A4Al

IIJLAGJUIS
A. 6ó - CJIH'l'IIO

JtllS· PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022.
Fundamentação Legal : Art. 24, 11, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS
QUE CRIAM A BANDA MARCIAL E A BRINQUEDOTECA DE SANTO
ANTÔNIO DOS MILAGRES • PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: JAMERSON DANIEL DAS CHAGAS CONCEIÇÃO EIRELI.
CNPJ nº 33.790.234/0001-39.
Endereço: Rua Egídio Lopes de Oliveira, nº 13, Centro, Cep: 64.590-000,
Caridade do Piauí - PI.
VALOR: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), em duas parcelas
mensais de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022.

-~ ~ , ~ (\ . __J .o~ JJ-..--l... ,S J.~- .

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0F8BD36El00BA4A0

IIJLAGJUIS
A. 6ó - CJIH'l'IIO

Jtll8. PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 016/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS
QUE CRIAM A BANDA MARCIAL E A BRINQUEDOTECA DE SANTO
ANTÔNIO DOS MILAGRES • PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 08 de FEVEREIRO de 2022.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa JAMERSON DANIEL DAS CHAGAS
CONCEIÇÃO EIRELI inscrita no CNPJ nº 33.790.234/0001-39, sediada na Rua
Egídio Lopes de Oliveira, nº 13, Centro, Cep: 64.590-000, Caridade do Piauí -
PI, no valor total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) , em
duas parcelas mensais de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais) , para
contratação supramencionada.

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: l0EF 18E66D95A4AF

IIJLAGJUIS
A. 6ó - CBNTBO

JtllS · PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022.
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
TAMPO PARA MESA ESCOLAR FABRICADO EM MDF E FITA DE BORDA
NA COR VERMELHA, PADRÃO FNDE, PARA REFORMA DAS MESAS
ESCOLARES DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: J R D BRANDÃO EIRELI.
CNPJ nº 23.511.454/0001-22.
Endereço: Av. São Francisco, Bairro Tancredo Neves, 1920, Cep: 64.075-520,
Teresina - PI.
VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Municipio/FPM/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: lOEF 18E66D95A4A7

OBBS

-CBNTBO

· PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 018/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
TAMPO PARA MESA ESCOLAR FABRICADO EM MDF E FITA DE BORDA
NA COR VERMELHA, PADRÃO FNDE, PARA REFORMA DAS MESAS
ESCOLARES DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 11 de FEVEREIRO de 2022.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa J R D BRANDÃO EIRELI inscrita no
CNPJ nº 23.511.454/0001-22, sediada na Av. São Francisco, Bairro Tancredo
Neves, 1920, Cep: 64.075-520, Teresina - PI , no valor total de R$ 16.000,00
(dezesseis mil reais) , para contratação supramencionada.

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal